
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ГО «СТ «Гатне-2» щодо
добровільну відмову від права користування 
земельними ділянками   
      

Розглянувши звернення ГО «СТ «Гатне-2» про добровільну відмову від
права  користування  земельними  ділянками  загальною  площею  72  га  для
садівництва  за  межами  села  Вишеньки  в  межах  Золочівської  ТГ,  якою
громадська  організація  користується  відповідно  до  договору  оренди  від
07.05.2004,  для  подальшої  передачі  їх  у  комунальну  власність  Золочівської
сільської  ради,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісію  сільської  ради  з
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища,  керуючись
ст.ст 122-124, ч.2 ст. 134 Земельного кодексу України та п. 34 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Задовольнити звернення ГО «СТ «Гатне-2» про добровільну відмову
від  права  користування  земельними  ділянками  загальною  площею  72  га  з
цільовим призначенням «01.06 для садівництва» за межами села Вишеньки в
межах Золочівської ТГ, якою громадська організація користується відповідно
до договору оренди від 07.05.2004,  для подальшої  передачі  їх  у комунальну
власність Золочівської сільської ради.

2. Доручити Золочівському сільському голові Олександру ЛАЗАРЕНКУ
підписати додаткову угоду про розірвання вищевказаного договору оренди з 01
лютого 2024 року.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування,  архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 листопада 2023 року
рішення № 1241-43-VІІІ


